Приложение  8 
к  решению от 28.01.2015 № 53-177-Р

 Новопокровского сельского Совета «О внесении изменений и дополнений

Об утверждении бюджета Новопокровского  сельсовета
 на 2015г. и плановый период 2016-2017г.г.»  

Межбюджетные трансферты,  выделяемые из местного бюджета

на финансирование расходов, связанных с передачей полномочий органам местного самоуправления муниципального района

                                                                                                                                              (тыс. рублей)
	N   
строки
	Наименование   передаваемых полномочий
	Сумма

расходов
2015г
	Сумма

расходов
2016г
	Сумма

расходов
2017г

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Передача полномочий межбюджетных трансфертов по  
осуществлению градостроительной деятельности соблюдения 
градостроительного  законодательства
	3,54
	1,8
	1,8

	2
	Реализация  переданных полномочий по осуществлению  контроля

 за исполнением бюджетов поселений 
	3,99
	0
	0

	3
	Осуществление муниципального земельного контроля  за использованием земель сельского поселения
	1,84
	3,6
	3,6

	 
	Итого:
	9,37

	5,4
	5,4


